
ZARZĄDZENIE NR 1935/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 86a – 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 450/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych załącznik nr 10 do procedury MDR otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pracowników na samodzielnych stanowiskach, Kierowników Wydziałów Urzędu Miejskiego oraz 
Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy zobowiązuje się do zapoznania podległych pracowników 
z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



         

 

 

 

 

 

 

 

        Załącznik nr 10 

        do procedury MDR 

 

 

 

Lista członków Zespołu MDR 

 

Lp. Imię Nazwisko 
Stanowisko 

służbowe 
Funkcja w Zespole 

1. Elżbieta Wiśniewska 
Z-ca Kierownika 

Wydziału Fn 

Przewodniczący 

Zespołu 

2. Agnieszka Jastrzębowska Skarbnik Miasta  Członek 

3. Joanna Dobroń Dyrektor CUW Członek 

4. Ewa Pokropińska 
Główny 

Księgowy CUW 
Członek 

5. Ewa Wadecka 

Kierownik 

Wydziału 

PŚPRKS 

Członek 

6. Natalia  Idzikowska 

Inspektor ds. 

księgowości 

podatkowej i 

niepodatkowej 

Członek 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1935/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 października 2023 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1935/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


